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Framtidig Nasjonal turistveg Ryfylke er ein av til saman 18 turistvegar 
som vert utvikla gjennom Turistvegprosjektet i Norge. Vegen går frå 
Oanes i Lysefjorden til Hårå i Røldal, og skal vere etablert som Nasjonal 
turistveg før turistsesongen 2012.

Framtidig Nasjonal turistveg Ryfylke byr den reisande på eit vakkert og 
frodig landskap, der grøne skjergardsidyllar og velpleia kulturlandskap 
blir avløyst av steinurer, blankskurte stup, fjord og fjell.

Allereie på 1800-talet trakk det ville og urørte landskapet i Ryfylke dei 
første turistane, og også i dag innbyr dette landskapet til oppleving. 
Attraksjonane og aktivitetane er mange – frå ekstremsport i Lysefjorden 
via industrihistorie, til fruktblomstring og fiske. Undervegs vil dei 
reisande passere vakre bygder og tettstader, og kulturattraksjonar som 
gamle industribygningar og dei nedlagte sinkgruvene i Allmannajuvet 
frå 1800-talet. 

Langs Svandalsfossen er det etablert ei trappevandring med moderne 
arkitektur, som gir muligheit for å oppleve fossens vassfall på nært 
hald. Ferjeleiet Ropeid har fått eit venterom med dristig design og 
i Allmannajuvet er arbeidet med å bygge ein attraksjon med høg 
internasjonal kvalitet og opplevingsverdi i gang. I sør fører ein liten 
avstikkar den vegfarande opp til Preikestolen fjellstue, og ein tilrettelagt 
sti gir tilkomst til det velkjente Preikestolplatået med storslått utsikt over 
Lysefjorden. 

Meir informasjon om turistvegane finn du på www.turistveg.no
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EN FANTASTISK RUNDTUR

PREIKESTOLEN FJELLSTUE
Utgangspunktet for turen til 
Preikestolen. Åpen hele året. 
Kafé, restaurant, peisestue og 
konferanserom.  Lokalmat.
Tel. 51742074.  Mail:
post@preikestolenfjellstue.no

LYSEFJORDEN TURISTHYTTE
Beliggenhet innerst i Lysefjor-
den i vakker fjordnatur. Perfekt 
beliggenhet for turer til Kjerag. 
Åpent fra midten av juni til slut-
ten av august.  2-sengsrom med 
dusj og toalett. Tel. 94826602.  
Mail: lysebotn@preikestolen-
fjellstue.no

HAUKELISETER FJELLSTUE
Beliggenhet 1000 moh i vakker 
høyfjellsnatur ved E134 midt 
mellom øst og vest. Betjent hele 
året. 134 senger fra selvstells-
rom til rom med dusj og toalett.
Tel: 35062777. Mail: info@
haukeliseter.no

I vakker sommernatur kan du oppleve tre flotte turistanlegg på en og samme 
biltur. Den ville og vakre naturen gir deg både fjell og fjord på sitt beste! 
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